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Rustas affärssystem åter i full drift efter driftstörningar
Rusta meddelar att samtliga väsentliga delar av bolagets IT-system, som varit drabbade av 
driftstörningar sedan incidenten hos hostingleverantören Tietoevry den 20 januari 2024, är fullt 
återställda och driftsatta från och med igår den 12 februari 2024. Rustas hemsida är nu tillgänglig 
på samtliga marknader och e-handeln förväntas återupptas under veckan. Den finansiella effekten 
av driftstörningarna förväntas inte avvika materiellt från vad som tidigare kommunicerats. Arbetet 
med att uppskatta den förväntade finansiella effekten av driftstörningarna på bolagets fjärde kvartal 
pågår. Rusta bedömer att driftstörningarna inte kommer att få några materiella finansiella effekter 
för bolaget bortom det fjärde kvartalet 2023/2024.

Med anledning av de driftstörningar hos Tietoevry som har påverkat Rustas IT-system ger Rusta 
följande uppdatering om läget i verksamheten:

Rustas IT-system har succesivt återställts och driftsatts under de senaste två veckorna. Rusta 
har lyckats återuppbygga skadade system och återställt all väsentlig data.

Rustas system för varuförsörjning är driftsatt med full funktionalitet sedan en vecka tillbaka. 
Varutillgången för den viktiga sommarsäsongen påverkas inte till följd av driftstörningarna.

Rustas hemsida är tillgänglig på samtliga marknader och e-handeln förväntas driftsättas under 
veckan.

Funktionalitet och kapacitet i kassorna i Rustas varuhus är återställd till det normala.

Varuhusöppningen i Sala kan genomföras enligt ordinarie tidplan den 20 mars då 
varuförsörjningen nu är fullt fungerande.

Den finansiella effekten av driftstörningarna förväntas inte avvika materiellt från vad som 
tidigare kommunicerats. Arbetet med att uppskatta den förväntade finansiella effekten av 
driftstörningarna på bolagets fjärde kvartal pågår. Rusta bedömer att driftstörningarna inte 
kommer att få några materiella finansiella effekter för bolaget bortom det fjärde kvartalet 2023
/2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 200 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 000 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com
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